[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.03.2021
                                                                                                                № 105
 Томск

	О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 01.04.2019 № 117

	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, а также в связи с изменениями кадрового состава Администрации Томского района

	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление Администрации Томского района от 01.04.2019 № 117 «Об утверждении состава Совета представителей малого и среднего предпринимательства Томского района» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. пункт 4 постановления изложить в следующей редакции: «4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района по  экономической политике и муниципальным ресурсам.»;

1.2. приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению Делами Администрации Томского района опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Томского района                                                                         А.А.Терещенко
Галина Алексеевна Флягина

(3822) 40-85-73

market@atr.tomsk.gov.ru

Приложение к постановлению

                                                                            Администрации Томского района

                                                                            от 23.03.2021 № 105
Состав

Совета представителей малого и среднего

предпринимательства Томского района
1. Позднякова Марина Юрьевна – индивидуальный предприниматель (по согласованию) – председатель Совета
2. Немцова Наталья Ивановна - индивидуальный предприниматель (по согласованию)

3. Зульбухарова Фаузия Рахимулловна - директор ООО «Чишмя» (по согласованию)

4. Лугачева Надежда Петровна - индивидуальный предприниматель (по согласованию)

5 Сухичева Татьяна Павловна -  индивидуальный предприниматель (по согласованию)

6. Федорова Ольга Афанасьевна - индивидуальный предприниматель (по согласованию)

7. Лейман Маргарита Владимировна - индивидуальный предприниматель (по согласованию)
8. Асначев Евгений Владимирович – директор ООО «Фаворит» (по согласованию)
9.Кузнецова Валентина Ивановна - индивидуальный предприниматель (по согласованию)
10. Шурубкин Александр Петрович
- директор ООО «Река» (по согласованию)
11.Гекендорф Ирина Викторовна – Заместитель Главы Томского района по экономической политике и муниципальным ресурсам
12.Боболева Виктория Викторовна - главный специалист комитета по экономике Управления по экономической политике Администрации Томского района – секретарь Совета
13.Флягина Галина Алексеевна
- главный специалист комитета по экономике Управления по экономической политике Администрации Томского района